
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
Ured za ljudska prava i prava nacionalnih manjina
KLASA: 008-01/25-06/1
URBROJ:
U Zagrebu, 03. ožujka 2025.

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama (,,Narodne novine", broj
25/13, 85/15 i 69/22) i članka 7. stavka l. Uredbe o Uredu za ljudska prava i prava nacionalnih manjina
(,,Narodne novine" broj 6/19), ravnatelj Ureda donosi

PLAN SAVJETOVANJA SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU ZA 2025. GODINU

RAVNATELJ UREDA

Alen Tahiri, univ.spec.pol.

Redni
broj

Naziv drugog općeg akta,
strateškog ili planskog
dokumenta kad se njime
utječe na interese građana i
pravnih osoba

Okvirno
vrijeme
provedbe
internetskog
savjetovanja
(kvartal)

Očekivano
vrijeme
donošenja
(kvartal)

Druge metode
savjetovanja
(javna rasprava, okrugli
stol,
radne skupine)

1.
Akcijski plan suzbijanja
diskriminacije za 2026. –
2027. godinu

III kvartal
2025.

IV kvartal
2025.

Radna skupina za izradu
Nacrta Akcijskog plana
zaštite i promicanja
ljudskih prava za 2026. –
2027. godinu i Nacrta
Akcijskog plana
suzbijanja diskriminacije
za 2026. – 2027. godinu

2.
Akcijski plan zaštite i
promicanja ljudskih prava za
2026. – 2027. godinu

III kvartal
2025.

IV kvartal
2025.

3.
Akcijski plan za provedbu
Nacionalnog plana za
uključivanje Roma za
razdoblje od 2021. do 2027.,
za 2026. i 2027. godinu

III kvartal
2025.

IV kvartal
2025.

Radna skupina za izradu
Nacrta Akcijskog plana
za provedbu Nacionalnog
plana za suzbijanje
trgovanja ljudima za
razdoblje od 2021. do
2027., za 2026. i 2027.
godinu

4.
Nacionalni program za
integraciju osoba kojima je
odobrena međunarodna
zaštita

III kvartal
2025.

IV kvartal
2025.

Radna skupina za izradu
Nacionalnog programa za
integraciju osoba kojima
je odobrena međunarodna
zaštita




		2025-03-05T14:11:38+0100
	Not specified
	Document SIGN




